HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 21/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-

atividade de AUXILIAR DE SAUDE, Processo HCRP n.º 3013/2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classif.
Nome RG CPF Nota

1
CLAUDOMIRO ROGERIO LICINIO 13424000-5 133.466.158-80 96,00

2
LINCOLN LEANDRO FONSECA MG-14.858.240 105.153.266-31 90,00

3
LUCAS KEVIN IZO DE LIMA 495922353 407.054.978-10 84,00

4
EDNEIA BERTOLOTO 270696726 268.976.088-66 84,00

5
ELAINE MARIA SOUSA FARIA 6807006 010.348.106-00 84,00

6
MARIO BIS MONTEIRO 40480262-X 340.212.258-89 82,00

7
ANA TERESA MANCINI PIMENTA 241573099 219.116.248-73 82,00

8
KARINA DIAS 277674451 257.333.408-27 82,00

9
DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 476834272 397.424.598-78 82,00

10
LARISSA SANTOS DA SILVA 54900760x 435.194.288-65 80,00

11
PEDRO ANTONIO DE SOUSA FARIA 504731257 363.388.528-54 80,00

12
MARIELI CORREIA PEREIRA 416222250 369.416.418-94 80,00

13
LETICIA PAOLA DOS REIS MENDES MG16443990 121.933.716-10 80,00

14
LARISSA ADRIANO SANGALI 34.770.758-0 225.492.948-82 78,00

15
LUCIENE ALVES SANTOS MOTA MG-11679572 055.033.996-50 78,00

16
LEONIDAS FERREIRA 159813542 091.738.668-06 78,00

17
LUCAS DE MORAES BERTATE 504796793 436.774.708-54 78,00

18
JULIANA CRISTINA BUSTOS 263349743 253.977.138-64 76,00

19
CLARA MARIANI BATISTA DE CARVALHO 384220745 484.655.668-95 76,00

20
FERNANDA APARECIDA LIMA MORANDO DA
SILVA

23.857.934-7 074.228.018-75 74,00

21
HENRIQUE FIUMARI SOARES 558464282 317.928.758-60 74,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

22
HOEBERT CAMILO DE SOUZA GARCIA 326559206 318.296.968-40 74,00

23
GABRIEL RENAN PAIXÃO 532611925 420.557.948-92 74,00

24
LILIAN PAULA CALIL 11863655-8 049.158.618-30 74,00

25
MATHEUS HENRIQUE ZANIN 418113075 414.321.088-67 74,00

26
CLARA LAUDEANI DE LIMA NOGUEIRA 50896023x 415.011.998-89 74,00

27
LUCIANA KATHUMI KIYOTO 16235613-4 062.566.998-31 74,00

28
RAFAELA NERO ALMEIDA SILVA 47.337.061-X 387.129.378-43 74,00

29
ALAN GABRIEL NARDINI 49989702x 360.674.918-00 74,00

30
JULIANA XAVIER LIMA OLIVEIRA 2071950488 063.489.965-14 74,00

31
STEFANY LOUISE ZAMPIERI 481981937 367.214.648-02 74,00

32
RAFAEL VIOLIN FERREIRA 43352117X 371.483.288-29 74,00

33
PALOMA ISABEL LIMA PEREIRA 493531221 398.994.768-03 74,00

34
GUACIRA DE OLIVEIRA COSTA 123574602 066.120.418-97 72,00

35
KAMILA CORREA DA SILVA VIEIRA 436206584 423.275.018-57 72,00

36
MARIA LAURA DE SOUZA 123524714 020.348.958-60 72,00

37
RAPHAEL DE BRITO AMADEU 301081189 352.122.218-70 72,00

38
FELIPE GONCALVES BARONI 489041681 410.498.078-12 72,00

39
SAMUEL DE MENEZES FERNANDES 571918116 405.109.598-30 72,00

40
TIAGO DA SILVA ALVES 437030088 442.092.948-02 72,00

41
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 47.936.434-5 382.275.898-12 72,00

42
FELIPE FIRMIANO ALEIXO 442625388 423.931.358-98 71,40

43
JESSICA ARANTES FERNANDES 485617626 383.297.348-62 70,00

44
SIRLEI APARECIDA PEREIRA 199720228 163.880.498-26 70,00

45
SÁVIO ANANIAS PINTO MATARUCO 589225510 511.112.348-25 70,00

46
ANTONIO TADEU GUISELINE 278999141 304.360.568-36 70,00

47
NATANAEL SANTANA DE OLIVEIRA 46012290 348.266.248-75 70,00

48
JULIANA LUIZA SARTI SALLES 41355739X 351.782.108-08 70,00

49
DURVALINA OLIVEIRA IZU 304371300 271.671.098-86 70,00

50
EURIPEDES ALVES FERREIRA JUNIOR 333376596 219.380.868-64 70,00

51
REGIANE PEREIRA DOS SANTOS 446870985 381.280.908-79 70,00

52
EDIVALDO PINHEIRO MENESES FILHO 1011759982 005.122.753-35 70,00

53
DONIZETE SOUZA MENDONCA 278341652 318.026.588-40 70,00

54
THUANY DE OLIVEIRA NASCIMENTO DOS
SANTOS

506972136 435.971.108-51 69,36

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

55
BARBARA MARQUES DOS SANTOS 40.750.977-X 343.973.038-78 68,00

56
MARA ELISA ADORNI 15466600 044.681.788-09 68,00

57
MURILLO STORTI MOVIO 427528240 417.967.498-00 68,00

58
ROBERTA DA SILVA PRATES GRIZANTE 426051658 307.042.738-37 68,00

59
ROSANGELA LIMA BUTIGNON 172796568 071.486.578-81 68,00

60
ROSANGELA APARECIDA GAZOLA
ANDREUCI PROSPERO

19166733-X 093.910.338-90 68,00

61
RENATA LEBRE DOS SANTOS 252897651 266.232.238-19 68,00

62
VICTOR GUSTAVO PANTONI ROSA 524419218 470.755.408-31 68,00

63
EDINEUSA DE JESUS SANTOS FERREIRA 245734545 192.966.538-51 68,00

64
NAIARA CAMPOS ARGERI 430771885 369.794.958-60 68,00

65
LUCAS DE OLIVEIRA 56284854XSP 452.991.858-04 68,00

66
ARIOVALDO MARTINEZ DIAS 223346561 139.191.358-22 68,00

67
MIRIAM PERROTTA IBRAHIM 298590773 304.286.188-04 68,00

68
ROSELAINE CARVALHEIRO 479264077 418.557.538-63 68,00

69
MIRELLI HELEN SCOMPARIN GUEDES
FURTADO

45927454-5 380.645.638-01 68,00

70
MARIELA PAGOTTO 485987004 395.778.778-50 68,00

71
VICTOR HUGO FARIA DA SILVA 467306163 330.395.328-71 68,00

72
DENER ALLAN DE ANDRADE FREITAS 42018834-4 423.377.248-40 68,00

73
SILVIO CESAR PEREIRA 280925128 253.765.548-64 68,00

74
FRANCISCO CARLOS DA SILVA MOTA 425469979 296.198.798-99 68,00

75
BEATRIZ HELENA RICARDO BARRETO 350173977 341.882.628-85 66,00

76
ELIANA FERNANDES DE SOUZA 227273813 114.134.268-59 66,00

77
CAROLINA TEIXEIRA DE LIMA 593299346 516.639.748-70 66,00

78
KARINA MELO DA SILVA 406308135 310.512.018-10 66,00

79
CAROLINE DE SOUZA GUANAES SANTOS 407502282 318.917.468-71 66,00

80
CRISTEL HELENA DOS REIS SANTOS 571624017 464.477.888-55 66,00

81
JEAN CARLOS DA SILVA 290902307 283.882.958-02 66,00

82
PRISCILA STABILE PIERACIO 333378945 339.682.578-04 66,00

83
JEFERSON RICARDO DO NASCIMENTO 60.556.327-5 446.560.658-38 66,00

84
MARLON MIRANDA FULIOTTI 471443876 405.457.728-85 66,00

85
NAYANA MARQUES DO NASCIMENTO LIMA 397718007 216.136.768-40 66,00

86
JEANE PRISCILA HURUKAWA ELEUTERIO
GONZAGA

349354558 308.071.818-62 66,00

87
GABRIELA GREGHI SARDINHA 41758202X 349.860.508-93 66,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

88
LEANDRO COUTINHO RODRIGUES DA SILVA 454659143 439.349.528-44 66,00

89
ANDRE PHILIPPE VILLANOVA 22597341-8 267.164.158-31 66,00

90
FABIO RODRIGO CANILO 285003379 305.713.258-82 66,00

91
CRISTIANE SENE 424661652 325.015.948-43 66,00

92
THIAGO ROBERTO RODRIGUES DA SILVA 336282928 318.570.858-09 66,00

93
LIGIA MARCIA DA SILVA ROCHA 430611493 341.480.668-13 66,00

94
EDER SANTOS CORREA 424922484 309.178.008-26 66,00

95
CRISTIANE BERTOLOTO DE CAMARGO 245301537 175.528.368-73 66,00

96
NISLAINE RODRIGUES DOS SANTOS 430894818 451.139.708-24 65,28

97
THAIS DE ARAUJO RODRIGUES 17638175 106.285.916-24 65,28

98
BRUNA HELENA OLIVEIRA COSTA 529351523 131.859.676-90 64,00

99
MARCOS ANTONIO LEITE JUNIOR 406386997 348.392.688-78 64,00

100
CAMILA AZEVEDO 451831809 417.824.718-20 64,00

101
DIEGO VALENTINO GULLA BIAGINI 43584937-2 325.574.078-95 64,00

102
BRUNO PROSPERO 53110983-5 472.153.468-03 64,00

103
FRANCISCA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 45444574X 337.507.128-08 64,00

104
GUSTAVO ALVES PINTO MG17059332 115.367.126-39 64,00

105
ROSANGELA APARECIDA INNOCENTE
RODRIGUES BEZERRA

152793380 071.643.158-09 64,00

106
EVERTON GODOY DOS SANTOS 452751445 416.329.958-08 64,00

107
LORRAYNE BATISTA DOS SANTOS 498235051 449.095.268-62 64,00

108
MARIA FERNANDA DOS SANTOS TOLEDO 503169584 388.040.328-71 64,00

109
DANIELLE GONCALVES 306910044 284.378.068-36 64,00

110
RICARDO AUGUSTO CARDOSO 475704411 220.719.758-12 64,00

111
ADRIANA DE OLIVEIRA 13431563 060.776.666-29 64,00

112
HIGOR LEBRE DOS SANTOS ROSA 449944499 440.879.478-31 64,00

113
CLEBERSON BORGES DE LIMA 22235368 172.087.468-93 64,00

114
ARTUR ANTONIO SANTILLI 33.336.965-8 218.287.958-79 64,00

115
HELDER NOCENTE PILLEGI 41363436X 350.678.608-39 64,00

116
THAIS AMANDA TELLES 446061773 382.639.828-98 64,00

117
KETORY ALINE DOMINGOS 471452178 401.414.668-55 64,00

118
CAMILA DE MOURA QUIUDEROLI BARBOSA 401903205 415.124.768-89 64,00

119
THIAGO BANOV EVORA 359264311 440.719.798-60 64,00

120
GABRIEL JERONIMO GOMES 43.598.175-4 438.302.828-42 64,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

121
ROBSON RIBAS SOARES 21309546 159.934.168-90 64,00

122
CAROLINA CRISTINA DA SILVA 421968102 426.143.408-39 64,00

123
UBIRAJARA GOMES DA SILVA 458302454 058.302.334-79 64,00

124
ELENICE APARECIDA DE OLIVEIRA 231525254 246.470.308-73 63,24

125
FRANCISCA RAIMUNDA SARAN 67044281-1 047.418.913-99 62,00

126
MARILENE AZEVEDO DOS SANTOS 575176337 357.148.321-91 62,00

127
DAYARA ADANE DE ANDRADE FREITAS 499199285 458.688.558-09 62,00

128
JOAO PEDRO DE BORTOLI CARVALHO 530640922 408.828.558-16 62,00

129
LUANA PATRICIA SANTANA 53.064.168-9 411.385.538-24 62,00

130
CELIA REGINA CUNIS 221056130 149.521.798-18 62,00

131
THAÍS SOUSA SILVA 439918911 422.334.138-30 62,00

132
ELENIR MARTINS NOBRE 66322319-2 591.546.672-91 62,00

133
MARLON VICTOR SOUZA COSTA 485850813 375.439.518-19 62,00

134
LUBIA TEREZINHA DE FREITAS 17200994-7 055.584.518-40 62,00

135
VICTOR DA CRUZ DELIBO 441726008 412.965.358-00 62,00

136
JACKSON FERREIRA ARAGAO 463366931 349.694.828-02 62,00

137
PAULO RICARDO CARDOSO BOBATO 411072298 226.706.308-55 62,00

138
MARCELLE VICTORIA LUPERINI DE
OLIVEIRA

444627170 449.993.658-63 62,00

139
PATRICK RODRIGUES LOPES 539507933 491.371.658-10 62,00

140
ANDREA FERREIRA BATISTA TAGLIACOLLI 29926076-8 280.522.708-55 62,00

141
MARILIA GABRIELA ROSSI LUCIO 286270730 290.616.468-20 62,00

142
MARCIA PEREIRA DOS SANTOS 456292342 315.951.188-02 62,00

143
FABIANA CARMO DOS SANTOS DA SILVEIRA 338216285 304.883.588-17 62,00

144
RAFAEL TADEU TOMAS MUSACCI 431883348 385.005.058-00 62,00

145
JHONATAN ESTEFANO GONÇALVES
MARQUES

539527294 454.176.258-76 62,00

146
GEYSA APARECIDA BATISTA GOMES 185512306 113.323.548-40 62,00

147
TAÍSE SILVA DE JESUS 588568053 055.195.735-22 62,00

148
VANESSA SCHIAVONE FRANDINO PADULA 407501770 329.117.068-70 62,00

149
SOLANGE DA SILVA REIS 19354101-4 052.721.278-46 62,00

150
MARCUS VINICIUS YURA 463354886 358.178.148-46 62,00

151
LILIAN CARLA FIUMARI SOARES 213356259 159.934.178-62 62,00

152
CAIO ANANIAS PINTO MATARUCO 422516922 425.733.808-31 62,00

153
ANA CARLA FURLAN GOMES 340297244 294.414.078-79 62,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

154
ALAN TIAGO RODRIGUES 28984520 361.855.248-30 62,00

155
JULIO CESAR DYONISIO 440533533 426.303.628-09 62,00

156
ISABELLA PIMENTEL BATIGALHIA 471454564 362.587.708-27 62,00

157
LUCIO CUSTODIO BORIN 117018624 020.049.168-77 60,00

158
EDUARDO COLOMBARI 557165908 523.913.898-25 60,00

159
ANA JÚLIA DE PAIVA GUISELINE 561153851 450.832.248-44 60,00

160
MARINA ABBAD BORIN 529996364 317.723.808-14 60,00

161
JOAO LUIS CANDIDO FERREIRA 332065054 359.356.448-35 60,00

162
DANIEL EDIVALDO DA SILVA 332052540 218.552.298-11 60,00

163
HELIO ALFREDO KIYOTO BRANDAO 305985723 352.987.448-50 60,00

164
MARLON BRESCIANI 476212479 411.685.278-30 60,00

165
PAULO ROBERTO GOMES 16557226 071.472.908-60 60,00

166
DANIELA SILVEIRA DE SOUZA 416596551 312.932.358-90 60,00

167
JÚLIA RIBEIRO MARQUES 497368365 421.227.738-71 60,00

168
SIRLEINE MARIA DE PAULA SILVA LIMA 237197030 171.839.428-48 60,00

169
THABATA CRISTINA MORAL 46312742-0 395.492.378-50 60,00

170
MIRIAM ROSA BICHO FERREIRA 181410424 075.774.768-03 60,00

171
MARIANA DE OLIVEIRA COSTA GONCALVES 41.191.6361 401.498.198-38 60,00

172
MARIA INÊS RODRIGUES ALVES SOUZA 55349076 056.195.856-46 60,00

173
LUIZ CARLOS CANDIDO DA SILVA 15151677 071.603.948-60 60,00

174
DOUGLAS VALENTE BARBOSA 440508496 318.840.188-40 60,00

175
THAMIRA RAMI FERREIRA 486800660 407.531.948-21 60,00

176
ROGERIO COCENZA VARRICHIO 19972261 071.852.448-97 60,00

177
ISABEL APARECIDA TOBIAS CAMARGO 241540355 247.288.768-02 60,00

178
GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA MOTA
MARCHIORETTO

468277961 380.231.708-48 60,00

179
GUILHERME GUIMARÃES SANTOS 415164837 431.740.758-23 60,00

180
GERMANO CALCINI 191667882 101.740.588-37 60,00

181
MARCOS PAULO APARECIDO MARQUES
SOAREZ

485821229 408.710.478-88 60,00

182
GABRIEL DE MENDONCA CAZAROTTE 580026292 475.571.578-42 60,00

183
GISELE DA SILVA PEDRO DANIELLI 18983331 091.725.988-24 60,00

184
LORRAYNE DA SILVA BOMBONATO 546669827 432.851.148-35 60,00

185
ANA CAROLINA OLIVEIRA COSTA DE MARCO 345904680 336.106.678-69 60,00